様式第12号（第７条関係）

                                                　年　　月　　日

  岡山県　　県民局長　　　　　殿

                                    住　所
                                 　 氏　名

木材整理場使用許可申請書

　　木材整理場を使用したいので，岡山県港湾施設管理及び利用条例（昭
和27年岡山県条例第21号）第７条第２項の規定により，次のとおり申請
します。
記
　１　使用目的
　２　使用面積          平方メートル
　３　使用期間　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
[bookmark: _GoBack]